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(2020=100.0, %, p)

FATEAF HBEGAT
. s T

T | 2| G| 4| g | 2| Gy | 20

2020 3 101.4 0.2 99.8 0.2 97.6 -1.6 92.9 -1.6
4 100.7 -0.7 99.2 0.6 95.5 2.2 90.8 2.1
5 99.8 -0.9 98.4 -0.8 9.4 -1.2 89.6 -1.2
6 98.9 -0.9 97.5 -0.9 9.1 0.7 90.1 0.5
7 98.5 0.4 97.1 -0.4 97.2 2.2 91.9 1.8
8 98.4 0.1 97.0 0.1 100.1 3.0 9.4 2.5
9 99.4 1.0 97.9 0.9 102.1 2.0 96.0 1.6
10 99.7 0.3 98.3 0.4 104.0 1.9 97.5 1.5
11 99.7 0.0 98.3 0.0 106.1 2.0 99.1 1.6
12 99.7 0.0 98.3 0.0 108.7 2.5 101.3 2.2

2021 1 99.9 0.2 98.4 0.1 111.6 2.7 103.7 2.4
2 100.3 0.4 98.8 0.4 113.1 1.3 104.7 1.0
3 100.2 0.1 98.6 0.2 114.2 1.0 105.5 0.8
4 100.4 0.2 98.7 0.1 115.3 1.0 106.1 0.6
5 100.8 0.4 99.1 0.4 115.7 0.3 106.3 0.2
6 101.3 0.5 99.6 0.5 116.3 0.5 106.5 0.2
7 102.0 0.7 100.2 0.6 115.8 -0.4 105.8 -0.7
8 102.3 0.3 100.4 0.2 116.6 0.7 106.3 0.5
9 102.6 0.3 100.6 0.2 115.9 -0.6 105.4 -0.9
10 102.5 -0.1 100.4 -0.2 115.1 -0.7 104.5 -0.9
11 102.7 0.2 100.6 0.2 114.7 -0.3 103.9 0.6
12 103.1 0.4 100.8 0.2 115.5 0.7 104.5 0.6

2022 1 103.5 0.4 101.1 0.3 116.1 0.5 105.0 0.5
2 103.3 -0.2 100.9 -0.2 116.1 0.0 104.8 -0.2
3 103.5 0.2 101.0 0.1 115.8 -0.3 104.5 -0.3
4 103.6 0.1 101.0 0.0 115.4 -0.3 104.1 -0.4
5 103.9 0.3 101.2 0.2 115.6 0.2 104.2 0.1
6 103.7 -0.2 101.0 -0.2 113.8 -1.6 102.6 -1.6
7 103.7 0.0 100.9 0.1 113.4 -0.4 102.2 -0.4
8 103.8 0.1 100.9 0.0 110.9 2.2 99.9 2.3
9 103.7 -0.1 100.8 -0.1 109.1 -1.6 98.3 -1.6
10 103.5 -0.2 100.5 -0.3 106.9 -2.0 96.3 2.0
11 103.3 0.2 100.2 0.3 106.4 -0.5 95.9 -0.4
12 103.2 0.1 100.0 0.2 104.5 -1.8 94.2 -1.7

2023 1 102.7 -0.5 99.5 -0.5 104.2 -0.3 94.0 -0.2
2 102.4 -0.3 99.1 -0.4 104.3 0.1 9.1 0.1
3 102.2 0.2 98.9 0.2 106.2 1.8 95.8 1.7
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I} SO AN AR 2= ) ~uf] A sthrl] ol 2] 4

% Ap) | A %) Micw dE®) | BEAG ALE%)

2020 4 62.9 0.2 95.5 -0.5 3,133,409 0.7 100.7 -0.1
5 62.7 0.2 9.1 -1.5 3,069,871 2.0 99.4 -1.3

6 62.4 0.3 92.8 -1.4 3,026,900 -1.4 99.4 0.0

7 62.4 -0.1 92.1 0.8 3,020,652 0.2 99.0 -0.4

8 62.3 -0.1 96.7 4.9 3,095,422 2.4 98.2 -0.8

9 62.3 0.0 100.7 4.0 3,133,975 1.2 102.0 3.8

10 62.4 0.1 106.0 5.2 3,071,700 2.0 102.3 0.4

11 62.4 0.0 109.1 2.9 2,974,697 3.2 101.7 -0.7

12 62.3 -0.1 110.8 1.5 2,878,672 -3.3 100.1 -1.5

2021 1 62.0 0.3 111.7 0.8 2,871,341 0.3 101.0 0.9
2 62.0 0.0 113.1 1.3 2,858,829 0.4 101.4 0.5

3 62.1 0.1 112.3 0.7 2,845,680 0.5 100.5 0.9

4 62.3 0.1 112.2 0.1 2,853,585 0.3 100.8 0.3

5 62.5 0.2 110.6 -1.4 2,878,124 0.9 101.8 1.0

6 62.7 0.2 111.3 0.7 2,857,542 0.7 103.5 1.6

7 63.1 0.4 110.5 0.8 2,864,539 0.2 105.2 1.7

8 63.2 0.1 111.9 1.3 2,845,997 0.6 104.9 0.3

9 63.3 0.1 112.5 0.5 2,884,384 1.3 104.8 0.2

10 63.3 0.0 112.0 -0.4 2,882,124 0.1 105.0 0.2

11 63.2 0.0 111.1 -0.8 2,909,241 0.9 104.9 -0.1

12 63.3 0.1 112.2 1.0 2,938,596 1.0 104.4 0.5

2022 1 63.4 0.1 114.6 2.1 2,987,042 1.6 103.0 -1.4
2 63.4 0.0 115.9 1.1 3,016,075 1.0 102.4 0.5

3 63.5 0.1 115.7 0.1 3,023,678 0.3 102.2 -0.2

4 63.7 0.1 114.7 -0.9 3,013,352 0.3 102.3 0.1

5 63.8 0.2 113.2 -1.3 2,987,875 0.8 102.6 0.3

6 63.9 0.1 112.1 -1.0 2,969,175 0.6 102.7 0.1

7 64.0 0.1 111.6 -0.4 2,958,075 0.4 102.1 -0.6

8 64.2 0.2 110.9 0.6 2,990,459 0.3 103.1 1.0

9 64.3 0.1 110.0 0.8 2,931,834 0.6 103.7 0.6

10 64.4 0.1 109.6 0.4 2,911,116 0.7 102.3 -1.4

11 64.6 0.1 109.7 0.2 2,892,278 0.6 102.9 0.6

12 64.6 0.0 109.3 -0.4 2,876,858 0.5 104.3 1.3

2023 1 64.6 0.0 107.9 -1.3 2,912,344 1.2 103.5 -0.7
2 64.6 0.0 107.7 -0.2 2,861,298 -1.8 103.2 -0.4

3 64.7 0.1 108.0 0.2 2,854,666 0.2 102.1 -1.0
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o FAE(A2) SIEICE) e
& 1 2H] (%) s 4R (%) A4 7141 (%)
2020 3 6,833,562 3.4 2,679,855 1.4 84.0 1.6
4 6,563,929 4.0 2,558,759 -4.6 85.3 -1.6
5 6,504,976 -0.9 2,400,409 6.4 87.3 -2.3
6 6,338,980 2.6 2,280,441 5.1 91.3 -4.5
7 6,470,846 2.1 2,109,027 7.8 93.0 -1.8
8 6,460,623 0.2 1,995,264 5.5 93.7 0.7
9 6,502,692 0.6 1,931,127 -3.3 92.7 1.1
10 6,690,808 2.9 1,960,478 1.5 92.3 0.4
1 6,841,131 2.2 2,014,305 2.7 92.7 0.4
12 7,119,238 4.0 2,089,263 3.7 9.0 2.9
2021 1 7,254,854 1.9 2,111,418 1.1 87.0 3.4
2 7,390,412 1.9 2,217,437 4.9 85.3 1.9
3 7,231,783 2.2 2,240,300 1.0 85.3 0.0
4 7,225,302 -0.1 2,314,608 3.3 86.3 -1.2
5 7,287,953 0.9 2,418,452 4.4 86.0 0.4
6 7,536,121 3.3 2,467,877 2.0 84.3 2.0
7 7,765,758 3.0 2,533,835 2.6 83.3 1.2
8 7,850,831 1.1 2,556,705 0.9 81.7 2.0
9 7,819,747 0.4 2,580,523 0.9 80.7 1.2
10 7,565,729 -3.3 2,577,834 0.1 79.3 1.7
il 7,702,510 1.8 2,576,954 0.0 76.3 3.9
12 7,932,152 2.9 2,644,273 2.6 77.0 -0.9
2022 1 8,078,179 1.8 2,739,136 3.5 77.0 0.0
2 7,796,936 -3.5 2,794,597 2.0 80.0 -3.8
3 7,490,976 4.0 2,848,503 1.9 7.7 3.0
4 7,401,033 -1.2 2,889,347 1.4 76.0 2.2
5 7,374,315 0.4 2,971,467 2.8 72.7 4.5
6 7,166,723 -2.9 3,042,272 2.4 73.3 0.9
7 6,985,708 2.6 3,140,054 3.2 73.0 0.5
8 6,742,871 -3.5 3,222,793 2.6 73.3 0.5
9 6,621,330 -1.8 3,231,338 0.3 73.3 0.0
10 6,485,306 2.1 3,275,633 1.4 74.3 -1.4
1 6,201,328 -4.5 3,263,738 0.4 76.0 2.2
12 5,903,945 -4.9 3,220,485 -1.3 75.0 1.3
2023 1 5,407,484 -8.8 3,102,244 -3.7 74.0 1.3
2 5,186,204 4.2 3,030,782 2.3 73.0 1.4
3 5,237,322 1.0 3,054,421 0.8 75.0 2.7
F 1) 2 AT 2 el A 2 B @918 AR AR BARA7 el SEshe QAP 2jolrt
2) #H< 3~ H%#E HgAoln] AtHAoR AF 39 WA FAV 2HH.
3) HIAIZRI G (A2 dAIEY A 9 Eqt3 24 FAoH, A5 AEAldle JALR &3l

e SHES 9AY e ek,



2) AT 3~MLRE Ao AtnAHoR AF 39 WA AV 2HE.

3) RS S Al

o
Z3e

A B et 2 Ao,

& A

L

=2 0
SHES 9

ALl S3He vERY.

8. FEAN AFFAF FAAL] L Fol
REEPSIPS AR Al A=A ARE A AL LRI
FE o Z314]19%(2020=100) (A, 9AD) (A2

& Zen](%) A5 Z12)(%) A4 At A5 (%)

2020 4 8,008 -10.3 89.6 -1.9 108.8 0.0 107.3 -1.8
5 7,110 -11.9 89.6 0.0 112.5 -3.3 103.0 -4.1

6 7,139 0.4 84.7 -5.5 114.0 -1.3 103.7 0.6

7 8,009 11.5 85.1 0.4 113.7 0.3 102.0 -1.6

8 8,709 8.4 89.4 4.9 114.0 -0.3 105.3 3.2

9 8,953 2.8 95.3 6.4 115.3 -1.2 104.7 0.6

10 9,054 1.1 106.8 11.5 114.3 0.9 106.3 1.6

1 9,326 3.0 117.5 9.5 111.7 2.4 107.3 0.9

12 10,014 7.1 123.8 5.2 109.0 2.4 113.7 5.7

2021 1 10,356 3.4 128.6 3.8 108.7 0.3 118.0 3.7
2 10,397 0.4 129.2 0.5 107.8 0.8 124.0 5.0

3 11,144 6.9 125.6 2.8 106.5 1.2 127.0 2.4

4 11,698 4.8 121.0 -3.8 105.8 0.6 131.0 3.1

5 12,024 2.7 119.4 -1.3 104.5 1.3 135.0 3.0

6 11,733 2.4 124.2 4.0 103.7 0.8 136.0 0.7

7 11,565 -1.4 128.2 3.2 102.2 1.5 139.3 2.4

8 12,345 6.5 130.8 2.0 100.5 1.6 139.3 0.0

9 11,978 -3.0 130.9 0.0 99.5 1.0 140.3 0.7

10 12,199 1.8 126.8 -3.1 97.7 1.9 139.0 -1.0

11 12,003 -1.6 124.2 -2.1 96.8 0.9 139.0 0.0

12 12,591 4.8 122.3 -1.6 96.0 0.9 137.7 -1.0

2022 1 13,077 3.8 126.3 3.2 96.3 -0.3 137.0 0.5
2 13,501 3.2 129.0 2.1 96.3 0.0 136.3 0.5

3 14,619 8.0 131.1 1.6 97.7 -1.4 140.7 3.1

4 15,109 3.3 129.8 -1.0 99.0 -1.4 146.3 3.9

5 15,300 1.3 122.4 -5.9 99.2 0.2 150.3 2.7

6 15,078 -1.5 113.9 7.2 100.0 0.8 150.3 0.0

7 15,140 0.4 106.4 -6.8 98.3 1.7 145.3 -3.4

8 15,015 0.8 100.9 5.4 98.7 -0.3 136.3 6.4

9 15,448 2.8 98.5 2.4 96.3 2.4 130.3 -4.5

10 14,909 -3.6 101.0 2.5 96.7 -0.3 127.3 -2.3

1 15,407 3.3 102.3 1.3 96.0 0.7 125.0 -1.8

12 13,762 -11.3 99.2 -3.1 95.0 1.0 122.0 2.4

202 1 13,474 -2.1 97.0 2.2 95.2 0.2 119.3 2.2
2 12,947 -4.0 98.6 1.7 95.0 0.2 118.0 -1.1

3 13,206 2.0 98.5 0.1 95.7 0.7 117.0 0.9

F 1D 2 AR B el A B EarE] 8RE AR SRR SARPE el stk A9 Aol s

AR, A, 98, 5 RS Alede e, AlRdAREALCAd) = AL

AL AEstel whet



. KRXRFEA] KRXell A = 5}8} AR AR (EE)
i 2006.1.2.=1000 AEH)(%) | 2007.1.2.=1000 HLH](%) AE A4n)|(%)
2020 3 2,391 7.7 1,744 9.6 280,931 0.5

4 2,306 -3.6 1,712 -1.9 272,311 -3.1
5 2,334 1.2 1,740 1.6 265,887 -2.4
6 2,488 6.4 1,924 10.0 266,015 0.0
7 2,664 6.9 2,108 9.1 263,488 -1.0
8 2,717 1.9 2,418 13.7 275,628 4.5
9 2,778 2.2 2,599 7.2 285,278 3.4
10 2,674 -3.8 2,696 3.7 306,616 7.2
1 2,762 3.3 2,823 4.6 312,136 1.8
12 2,933 7.7 3,073 8.5 313,084 0.3
2021 1 3,310 10.4 3,477 12.3 315,145 0.7
2 3,550 7.0 3,692 6.0 321,425 2.0
3 3,646 2.7 3,816 3.3 331,084 3.0
4 3,756 3.0 3,898 2.1 349,107 5.3
5 3,791 0.9 3,918 0.5 359,080 2.8
6 3,872 2.1 4,030 2.8 359,320 0.1
7 3,857 0.4 3,995 -0.9 347,436 -3.4
8 3,835 0.6 4,017 0.5 350,922 1.0
9 3,645 5.1 4,072 1.3 356,123 1.5
10 3,520 -3.5 4,083 0.3 353,589 -0.7
11 3,469 -1.5 3,940 -3.6 372,946 5.3
12 3,696 6.3 3,751 -4.9 388,739 4.1
2022 1 3,782 2.3 3,489 7.2 404,104 3.9
2 3,794 0.3 3,386 -3.0 399,531 -1.1
3 3,694 2.7 3,278 -3.3 383,577 -4.1
4 3,679 0.4 3,282 0.1 371,506 -3.2
5 3,652 -0.7 3,390 3.2 391,788 5.3
6 3,326 9.3 3,283 -3.2 415,316 5.8
7 3,076 7.8 3,238 -1.4 469,304 12.2
8 2,849 7.7 3,133 -3.3 447 832 -4.7
9 2,684 6.0 3,002 -4.3 424,706 -5.3
10 2,526 6.1 2,944 -2.0 382,722 -10.4
1 2,439 -3.5 2,944 0.0 368,285 -3.8
12 2,429 0.4 2,990 1.6 355,733 -3.5
2023 1 2,479 2.0 3,029 1.3 355,779 0.0
2 2,507 1.1 3,009 0.7 368,015 3.4
3 2,750 9.2 3,256 7.9 376,284 2.2
T 1) 7 AR B A A R B 821E A AR FARMY7 el Fasks YAIGTRE Aot s
2) A 3~47) e Ao ANRAOR AF 39 WA FA 2HH.
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1 A2 o83l 9ol 3, 4%, 54 FusHA) ulEch

il
Ir

2. SEA7IFEAT TAEARL AAEAEE BWHE VIee® $H(AAES),

AV R BT W] 24 Bom ARl FHEsRe AAGT QA ek
297}k ek,

3. FHAVIEIATY H 3~wle FAE 42 MY
¥ FUATES Y7IE W2 Al
- A7, JREAE $A V1SN BICEE 52 0) WA, Bd 195E 4Este] 18
- 7IE B9 A58E Slsie] ¥ HaxME RS Hastep] S5 - Tkesil Midd(HM= 2
Rz Al V1€ EA0 A8, 285E 3] WA A8
# dgavipdse)e AE08.58 5357 Zi) o2 WAE RIS WG, § - AT AA AlAIEe]
A WEH RS L=

4, B Azl ARREE 7|59 oJuE= oea) syt
- P AH™ (Peak)
- T A3 (Trough)

- — o FASE 918 (Not Available)

5. FA FEAY A7ISdAT= vid 2097 5 - ABSFHATE AL 9o,

KOSISellA AR A dolg] HsapgolA 2-3¢ AAE < A5t

= o A
237 & g 2 A=A
FHIE A Zda F 041-635-3318
= ‘quolx}a]ﬁxﬂz] 3 9] .
A= = (¢] o P Pe o .
PAA SR AE 78 A 041-635-0242



